

## Testamentti- ja lahjoitusvaroista myönnettävät avustukset

Kaupunginhallitus 30.05.2023 § 113  
50/02.05.01/2023

Valmistelija: talous- ja hallintojohtaja Leena Sämpi

Kannuksen kaupungilla on testamentti- ja lahjoitusvaroja, joita jaetaan kaupunginvaltuuston vahvistamien rahastosääntöjen mukaisesti erilaisiin käyttötarkoituksiin saapuneiden hakemusten perusteella.

Testamenttivaroja voidaan jakaa testamentintekijöiden tahdon mukaisesti käytettäväksi vanhusten hoitoon sekä vanhustyön hyväksi.

Lahjoitusvaroja voidaan jakaa käytettäväksi vanhusten avopalveluiden kehittämiseen sekä hyvinvointipalveluiden kehittämiseen ja parantamiseen eri ikäryhmien tarpeet huomioiden. Lahjoitusvarat ovat tulleet kaupungille Valtiokonttorilta ilman perillisiä kuolleiden jäämistöistä. Lahjoitusvarojen osalta kaupunginhallitus on linjannut, ettei niitä myönnetä yksittäisen tapahtuman järjestämiseen eikä normaalin toiminnan ylläpitämiseen. Sen sijaan esimerkiksi uuden toiminnan käynnistämiseen tai investointien rahoittamiseen niitä voidaan myöntää kertaluonteisesti.

Testamentti- ja lahjoitusvaroja voidaan anoa vapaamuotoisella hakemuksella. Hakuaika on jatkuva. Hakemuksessa täytyy osoittaa, miten rahoitettava hanke hyödyttää kannuslaisia. Varoja ei myönnetä yksityishenkilöille. Päätöksen varojen myöntämisestä tekee kaupunginhallitus puolivuositain. Tiedote avustusten hakemismahdollisuudesta on kaupungin internet-sivustolla pysyvästi.

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen Kannuksen kotihoito ja Puistolan senioriasumisyksikkö ovat 15.5.2020 toimitetulla hakemuksella anoneet 3 000 euroa käytettäväksi ikäihmisten viriketoiminnan järjestämiseen ja 5 000 euroa käytettäväksi parantamaan Puistolan asuin ympäristön viihtyvyyttä ja turvallisuutta. Viriketoiminnan järjestämisellä tuetaan kotihoidon asiakkaana olevien ikäihmisten fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista toimintakykyä. Puistolan asuin ympäristön viihtyisyyttä ja turvallisuutta parannetaan hankkimalla yhteisiin tiloihin verhot, pöytäliinat, televisio seinätelineellä ja äänestolistolaitteet sekä tavaroiden säilytyslipasto.

Hannu Märsylän testamenttirahaston tarkoituksena on testamentintekijän tahdon mukaisesti käyttää rahaston varoja vanhusten hoitoon. Rahastossa on rahavaroja jäljellä 55 290 euroa. Lisäksi rahaston varallisuuteen kuuluu peltoa ja metsää.

Taimi Mäen testamenttirahaston tarkoituksena on testamentintekijän tahdon mukaisesti käyttää rahaston varoja vanhustyön hyväksi.

Rahastossa on rahavaroja jäljellä 6 196 euroa. Lisäksi rahaston varallisuuteen kuuluu asunto-osake.

Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää:

1. myöntää Hannu Märsylän testamenttirahaston varoista Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen Kannuksen kotihoidolle 3 000 euroa käytettäväksi viriketoiminnan järjestämiseen, jolla tuetaan kotihoidon asiakkaana olevien ikäihmisten fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista toimintakykyä

2. myöntää Taimi Mäen testamenttirahaston varoista Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen Puistolán senioriasumisyksikölle hakemuksesta poiketen 2 500 euroa käytettäväksi Puistolán asuinympäristön viihtyisyyden ja turvallisuuden parantamiseen.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan ehdotuksen asiassa ja päätti lisäksi, että avustuksen käytöstä tulee toimittaa kaupunginhallitukselle raportti 31.5.2024 mennessä.